
 
 

UCHWAŁA NR LV/341/22 
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) - Rada 
Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy udzielanej przez Miasto i Gminę Łosice i jej jednostki organizacyjne 
obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, polegającej na: 

1) zapewnieniu zakwaterowania (miejsca czasowego pobytu), 

2) zapewnieniu środków żywności lub zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

3) zapewnieniu transportu z miejsca zakwaterowania do placówek oświatowych, placówek służby zdrowia, 
szpitali, 

4) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej, środków medycznych oraz innych produktów 
niezbędnych do bieżącego funkcjonowania, 

5) wspieraniu procesu adaptacji, integracji, zatrudnienia, 

6) zorganizowaniu pomocy humanitarnej w tym transportu darów, 

7) zapewnieniu pomocy w zakresie komunikacji językowej, w szczególności nauki języka polskiego. 

§ 2. Pomoc w zakresie wskazanym w § 1 dotyczy działań, które nie będą objęte finansowaniem ze środków 
budżetu państwa lub innych środków zewnętrznych, chyba że przekazane na ten cel środki będą 
niewystraczające. 

§ 3. Udzielanie pomocy uzależnione jest od posiadanych środków finansowych na ten cel. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 
 

Ewa Hornowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 8093


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-02T07:28:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




